SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN NẬM PỒ

Số: 38/QĐ-DTNTNP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày 22 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội tuyển học sinh tham dự kỳ thi chọn học sinh giỏi

các môn văn hóa lớp 10, 11 cấp Tỉnh năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PT DTNT THPT HUYỆN NẬM PỒ

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 22/VBHN-BGDĐT ngày 25 tháng 08 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia;

Căn cứ Công văn số 1614/SGDĐT-KTKĐCLGD, ngày 21 tháng 08 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên về việc hướng dẫn nhiệm vụ KT&KĐCLGD năm học 2018 – 2019; Công văn số 1657/SGDĐT-KTQLCLGD, ngày 23 tháng 08 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên về việc hướng dẫn thi học sinh giỏi cấp cơ sở năm học 2018 – 2019;

Căn cứ kết quả học tập, rèn luyện trong học kỳ I, năm học 2018 - 2019 của các em học sinh;

Xét đề nghị của Ban chuyên môn nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội tuyển gồm 45 học sinh trường PTDTNT THPT huyện Nậm Pồ tham gia bồi dưỡng, ôn tập và dự thi kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 10, 11 cấp Tỉnh năm học 2018 - 2019. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội tuyển có nhiệm vụ ôn tập theo kế hoạch bồi dưỡng học sinh giỏi của nhà trường và dự thi theo hướng dẫn tại công văn số 1657/SGDĐT-KTQLCLGD, ngày 23 tháng 08 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, các Tổ trưởng Chuyên môn, các giáo viên tham gia bồi dưỡng học sinh giỏi và các em học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3 (thực hiện).

- Lưu: VT, CM.
	KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tập

DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN HỌC SINH THAM DỰ KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI

CÁC MÔN VĂN HÓA LỚP 10, 11 CẤP TỈNH, NĂM HỌC 2018 - 2019

(Kèm theo Quyết định số 38 /QĐ-DTNTNP ngày 22 / 01 /2019 của Hiệu trưởng trường
PTDTNT THPT huyện Nậm Pồ)
	Stt
	Họ và tên
	Lớp
	Môn đăng ký

dự thi
	Giáo viên
 hướng dẫn
	Ghi chú

	1
	Phạm Viết Tuyên
	10A
	Toán

	Khoàng Văn Thư

	2
	Vàng Thị Dúa
	10A

	3
	Hạng A Chù
	10C

	4
	Lường Văn Cương
	10C

	5
	Thùng Thị Kiểu Trang
	10B
	Vật lý

	Bùi Quang Thế

	6
	Mùa A Tráng
	10B

	7
	Trần Thị Ánh Xuân
	10B

	8
	Giàng A Tú
	10A

	9
	Lý Seo Vảng
	10C

	10
	Ma A Pế
	10C

	11
	Cháng Thị Sau
	10A
	Hóa học

	Nguyễn Thùy Linh

	12
	Giàng Thị Mò
	10A

	13
	Lò Thị Thảo
	10C

	14
	Phàng Thị Soa
	10C
	Sinh học

	Vũ Trọng Vinh

	15
	Tao Minh Trí
	10B

	16
	Lý Thị Chừ
	10B

	17
	Giàng Thị Sua
	10A
	Ngữ văn

	Nguyễn Văn Tập

	18
	Khoàng Thủy Linh
	10A

	19
	Ma Thị Mú
	10B

	20
	Phàn Láo Lở
	10C

	21
	Triệu Thanh Tùng
	10C

	22
	Vàng Thị Cú
	10C

	23
	Tạ Thùy Dương
	10C

	24
	Thùng Thu Huyền
	10A
	GDCD

	Nguyễn Văn Tập

	25
	Tao Kiều Vân
	10B

	26
	Sùng A Chư
	10A
	Lịch sử

	Hoàng Thị Huệ

	27
	Lò Văn Đồng
	10A

	28
	Cháng A Sử
	10A

	29
	Lường Thị Hạnh
	10B

	30
	Ngải Lồ Hóa
	10B

	31
	Thùng Thị Như
	10B

	32
	Giàng A Chính
	10B

	33
	Vàng Thị Tâm
	10B

	34
	Lò Thị Hiệu
	10C

	35
	Lường Văn Hiệp
	10C

	36
	Điêu Thị Mỹ Duyên
	10C

	37
	Khoàng Thị Phương
	10A
	Địa lý

	Thùng Văn Vĩnh

	38
	Giàng Seo Páo
	10A

	39
	Lường Thị Thắm
	10B

	40
	Thào A Bảy
	10B

	41
	Kháng Thị Dở
	10B

	42
	Sùng Thị Dùa
	10C

	43
	Sùng Thị Mố
	10C

	44
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	10B
	Tiếng Anh
	Phí Tiến Hiếu

	45
	Tao Thị Thanh Tuyền
	10A

Danh sách trên có tổng số: 45 học sinh ./.